[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

Об утверждении отчёта территориальной избирательной комиссии Михайловского района

             Принято Думой Михайловского

           муниципального района

           от 26.10.2017г. № 229
В соответствии с частью 9 статьи 68 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
       1. Утвердить отчёт территориальной избирательной комиссии Михайловского района о расходовании средств местного бюджета, выделенных на  подготовку  и проведение дополнительных  выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва  по одномандатным  избирательным округам № 8, № 10, состоявшихся 10 сентября 2017 года  (прилагается).
       2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

И.о. главы Михайловского муниципального  района -

Главы администрации района                                                              П.А. Зубок

с. Михайловка

  № 229-НПА
27.10.2017